

---

**Informacja dla Wykonawców, którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu,  
którego przedmiotem jest świadczenie dla OPI PIB usług  
w zakresie odbioru, wywozu i niszczenia dokumentów w systemie pojemnikowym w przynajmniej III  
klasie tajności zgodnie z wymogami normy DIN 66399.**

Szanowni Państwo.  
w związku z wniesionymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 2**

„Czy jesteście Państwo w stanie oszacować jaka max. ilość pojemników jednorazowo powinna być dostarczona do Państwa biur w Warszawie w celu ich dalszego uzupełniania?”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż liczba jednorazowo dostarczonych pojemników będzie dostosowana do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający przewiduje jednorazową dostawę pojemników w liczbie max. do 6 szt.

**Pytanie nr 3**

„Czy mogą być to nowe pojemniki metalowe, na kółkach o pojemności 350 L lub 415L ze specjalnym, zabezpieczonym otworem do wrzucania dokumentacji - producent i model pojemników ZARGES DATA?”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane pojemniki.

Zamawiający w pkt. 3 OPZ określił wymagania dot. pojemników. Zamawiający dopuszcza pojemniki z tworzywa sztucznego lub metalu o estetycznym wyglądzie, na dokumentację przeznaczoną do zniszczenia wraz z plombami posiadającymi indywidualne numery, na każdy pojemnik, o pojemności 250 litrów każdy. Pojemniki muszą zapewniać pełną ochronę danych przed dostępem osób niepowołanych.

**Pytanie nr 4**

„Jaka jest przybliżona data rozpoczęcia w/w usługi?”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż przybliżony termin rozpoczęcia realizacji usługi to czerwiec/ lipiec 2021 r.

**Zamawiający, Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie wpływają na termin składania ofert.**